
1.09.2020

1/2

Ogłoszenie nr 540164902-N-2020 z dnia 01-09-2020 r.

Czarnków:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 575194-N-2020 

Data: 17/08/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Miasta Czarnków, Krajowy numer identyfikacyjny 57079105200000, ul. Pl. Wolności  6, 64-

700  Czarnków, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 067 2552801, 2555604, e-mail

inwestycje@czarnkow.pl, faks 672 552 677. 

Adres strony internetowej (url): bip.czarnkow.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: II.4 

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu bankowego

złotowego w kwocie 1.600.000 zł. a) przeznaczenie kredytu: spłata wcześniej zaciągniętych

zobowiązań w 2020 roku b) kwota kredytu 1.600.000 zł (słownie: milion sześćset tysięcy

złotych) c) rodzaj kredytu długoterminowy d) okres kredytowania: od dnia uruchomienia I

transzy do 25.11.2030r. e) spłata kredytu w złotych polskich, kapitał w terminach określonych w

harmonogramie spłat podanym w umowie kredytowej, odsetki płatne okresach miesięcznych w

dniu 25-go każdego miesiąca, jeżeli termin przypada w dzień wolny od pracy, płatność przypada

w pierwszy dzień roboczy po terminie płatności f) oprocentowanie zmienne w stosunku rocznym

oparte o stawkę WIBOR 3M powiększoną lub pomniejszona o marżę Banku – kredytodawcy g)

odsetki będą naliczane od faktycznie wykorzystanego kredytu, h) zamawiający określa jako



1.09.2020

2/2

możliwa formę zabezpieczenia kredytu weksel własny in blanco, i) kredyt będzie uruchomiany

transzami lub jednorazowo w zależności od potrzeb zamawiającego, 

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu

bankowego złotowego w kwocie 1.600.000 zł. a) przeznaczenie kredytu: spłata wcześniej

zaciągniętych zobowiązań w 2020 roku b) kwota kredytu 1.600.000 zł (słownie: milion sześćset

tysięcy złotych) c) rodzaj kredytu długoterminowy d) okres kredytowania: od dnia uruchomienia

I transzy do 25.11.2030r. e) spłata kredytu w złotych polskich, kapitał w terminach określonych

w harmonogramie spłat podanym w umowie kredytowej, odsetki płatne okresach miesięcznych

w dniu 25-go każdego miesiąca, jeżeli termin przypada w dzień wolny od pracy, płatność

przypada w pierwszy dzień roboczy po terminie płatności.Odsetki należy naliczać na dzień 25

każdego miesiąca lub ostatniego dnia roboczego przed tym dniem ( w przypadku dnia wolnego ),

płatne do 25 każdego kolejnego miesiąca. Stawka ustalana jest na okres 1 miesiąca w wysokości

stawki WIBOR 3M obowiązuje od pierwszego dnia następnego miesiąca. Ostatnia rata

odsetkowa płatna w jednym terminie z ostatnią ratą kredytu. Zawiadomienie o wysokości

odsetek Bank przesyła pocztą elektroniczną najdalej na 14 dni przed terminem płatności na

adresy: finanse@czarnkow.pl i dochody@czarnkow.pl. f) oprocentowanie zmienne w stosunku

rocznym oparte o stawkę WIBOR 3M powiększoną lub pomniejszona o marżę Banku –

kredytodawcy g) odsetki będą naliczane od faktycznie wykorzystanego kredytu, h) zamawiający

określa jako możliwa formę zabezpieczenia kredytu weksel własny in blanco, i) kredyt będzie

uruchomiany transzami lub jednorazowo w zależności od potrzeb zamawiającego, 


